



FACTURA

Serie-Numar: **FM-0000447**
 Data emiteri: **26.07.2021**
 Data scadenta:



FM-0000447

ALGORITHM CONSTRUCTII S3

Furnizor: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Client: **SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**

CIF: **4420465**

Reg. com:
Adresa: **CAL. DUDESTI, NR.191**

Telefon: **3233350**

Email:

Banca:

IBAN:

Contract :

Perioada facturata: **01.07.2021 15.07.2021**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret RON (fara TVA)	Val. RON (fara TVA)	Val. TVA RON	TVA %
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)=(4)x(5)	(7)=(8)x(6)	(8)
1	PREST. SERV./ORA Cap tractor cu semiremorca	H	5	116.3	581.5000	110.40	19 %
2	PREST. SERV./ORA Bascula cu deservent	H	90	95.6	8608.5000	1635.82	19 %
3	PREST. SERV./ORA Buldoexcavator cu cupa cu deservent	H	65	81.90	5323.5000	1011.46	19 %
4	PREST. SERV./ORA Buldoexcavator cu cupa cu deservent	H	79	81.90	6470.1000	1229.3	19 %
5	PREST. SERV./ORA Excavator cu cupa si deservent	H	47	143.80	6758.0000	1284.1	19 %

Observatii: Conform CONTRACT DE SERVICII Nr. 125127 din 01.07.2021

BUN DE PLATA: DADP SECTOR 3
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
 Declar ca eu / noi am efectuat verificări privind recepționarea bunurilor / serviciilor / prestațiilor conform contractelor încheiate

Observatii :

27,742.20 5,271.02

TOTAL DE PLATĂ
 (col.6+col.7)
33,013.22 RON